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Nabór wniosków o przyznanie bonu szkoleniowego 
z FP

 Dariusz Żywina Data publikacji: 11.04.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Zamościu ogłasza nabór wniosków o przyznanie bonu szkoleniowego w 
 ramach Funduszu Pracy

  
  
  

 ZASADY NABORU WNIOSKÓW
d 10 kwietnia 2024 r. do 31 października  2024 r. Czas trwania naboru: o

w ciągu 30 dni Termin rozpatrzenia wniosków: 

,00 zł* Wysokość kwoty do rozdysponowania w ramach ogłoszonego naboru: 100 000
* podana kwota może ulec zmianie 

 Wniosek należy złożyć w wersji papierowej w sekretariacie Powiatowego Miejsce składania wniosków:
Urzędu Pracy  w Zamościu pok. 28 III piętro w godzinach pracy urzędu. W przypadku wniosków 
nadsyłanych pocztą lub przesyłką kurierską o przyjęciu wniosku decyduje data wpływu wniosku do 
siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Zamościu. Wszystkie składane dokumenty powinny być 
opatrzone własnoręcznym podpisem lub w wersji elektronicznej za pośrednictwem portalu praca.gov.pl-
(wniosek złożony w formie elektronicznej musi posiadać: 
a)bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego certyfikatu z zachowaniem zasad 
przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym, 
b)podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej). 
  
Wnioski złożone po zakończeniu naboru nie będą rozpatrywane. 

Wnioski będą rozpatrywane na zasadach ustalonych w  Tryb rozpatrywania wniosków: Kryteriach 
organizacji szkoleń dla osób bezrobotnych i innych uprawnionych osób zarejestrowanych 

 zamieszczonym na stronie internetowej. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zamościu

Przyznanie i realizacja bonu szkoleniowego następuje na podstawie indywidualnego planu działania oraz 
uprawdopodobnienia przez  bezrobotnego podjęcia zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub 
działalności gospodarczej.
W przypadku dołączenia do wniosku uprawdopodobnienia zatrudnienia lub innej pracy zarobkowej p
owyższe szkolenia będą realizowane na podstawie bonu szkoleniowego w ramach porozumienia 
zawartego pomiędzy Powiatowym Urzędem Pracy w Zamościu, a Pracodawcą deklarującym 

 zatrudnienie osoby bezrobotnej na okres co najmniej 3 miesięcy oraz osobą bezrobotną.
  Już dziś skontaktuj się ze swoim doradcą klienta i złóż wniosek

  
Dodatkowe informacje udzielane są w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zamościu pok. Nr 18 II piętro, tel. 

 /84/ 638 33 61, /84/ 638 32 61
 

Załączniki
Wniosek o przyznanie bonu szkoleniowego FP (doc, 53 KB)
Kryteria przyznawania kosztów dojazdu i zakwaterowania (pdf, 101 KB)
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